
Tab. č.15

abs.v tis. v % abs.v tis. v % abs.v tis. v %

                              do 4 000 2,5 0,1
                 4 001  až   5 000 15,5 0,7 10,7 0,5
                 5 001  až   6 000 41,8 2,0 29,9 1,4 20,7 1,0
                 6 001  až   7 000 80,1 3,9 54,9 2,7 40,7 2,0
                 7 001  až   8 000 110,4 5,3 85,8 4,2 72,8 3,6
                 8 001  až   9 000 136,9 6,6 108,2 5,2 92,4 4,5
                 9 001  až 10 000 166,2 8,0 130,0 6,3 110,8 5,4
               10 001  až 11 000 179,9 8,7 150,8 7,3 127,4 6,2
               11 001  až 12 000 181,6 8,8 166,4 8,1 140,3 6,9
               12 001  až 13 000 173,7 8,4 174,1 8,4 152,6 7,5
               13 001  až 14 000 157,1 7,6 163,7 7,9 157,3 7,7
               14 001  až 15 000 137,7 6,7 153,8 7,5 157,6 7,7
               15 001  až 16 000 113,0 5,5 130,9 6,3 144,4 7,0
               16 001  až 17 000 91,1 4,4 113,3 5,5 126,2 6,2
               17 001  až 18 000 73,1 3,5 94,7 4,6 107,0 5,2
               18 001  až 20 000 109,5 5,3 128,0 6,2 152,5 7,5
               20 001  až 25 000 142,6 6,9 163,3 7,9 199,4 9,7
               25 001  až 30 000 64,8 3,1 82,6 4,0 97,6 4,8
               30 001  až 40 000 50,7 2,5 67,5 3,3 79,8 3,9
               40 001  a  více 42,0 2,0 55,5 2,7 65,6 3,2
 Počet zaměstnanců úhrnem 2 070,2 100,0 2 064,1 100,0 2 045,1 100,0
 Průměrná měsíční mzda v Kč 14 728 - 16 002 - 17201 -
 Variační koeficient struktury
   počtu zaměstnanců podle výše
   mzdy v % 58,6 - 58,8 - 60,4 -

Počet zaměstnanců v civilním sektoru národního hospodářství podle výše měsíční mzdy  1)

1) Údaje jsou uvedeny za zaměstnance s plným pracovním úvazkem, kteří odpracovali alespoň 95 % fondu pracovní doby; napočteny na
    základě výsledků šetření o rozložení počtu organizací podle výše průměrných mezd jejich zaměstnanců a od roku 1996 na podkladě 
    výsledků výběrového šetření mezd zaměstnanců.

Výše měsíční mzdy v Kč 2000 2001 2002


